et piseariis et mariseis, in ricagiis et mercatis, in theloniis et

passagiis et stagnis et molendinis et omnibus aliis rebus et locis

cum soca et saca et toll et team et infangentheof, et cum omnibus
aliis libertatibus et liberis consuetudinibus eidem abbatie pertinentibus,

cum quibus aliquis abbas Thorneie ante emu melius et liberius

tenuit. Testibus, comite Hmjone et Willelmo comite de Arundel et

Ricardo de Luci et Henrico de Essexia et Warnero de Lusoriis

et Fuleone de Oilli et Baldwino Jilio Gilbert/' et Hwjone de

Kssartis, apud Londoniam,

4. S. rex Anglorum, episcopo Lincolniensi et justiciario et

vicecomiti et baronibns et ministris et omnibus ftdelibus suis de

Huntend' scira salutem. Sciatis me clamasse quietam abbatiam

de Torneia et monachos ibidem Deo servientes de theloneo de

passagio de Xormannescros, unde reddere solebant annuatim, iiij.s.

et duas summas fabarum. Qnare volo et firmiter precipio

quod eadem ecctesia et monachi sint in pace et quieti in

perpetuum de rcdditu illius thelonei ne super hoc ab eis requiratur

sicut ilium eis concessi et presenti carta confirmavi pro salute

anime mee et Matbildis regine uxoris mee et nuerorinn meorum et

pro animabus predecessorum meorum regum Anglorum et omnium
fidelium. Testibus, comite Simone et Ricardo de Lucy, apud
Sanctum Edmundum.

5. Stephanus, rex Anglorum, episcopo Lincolniensi et justiciariis

et ricecomitibus et baronibns et ministris et omnibus fidelibus suis

L'rancis et Anglis in quorum baillia Robertus abbas de Torneia

terras babet, salutem ; sciatis me reddidisse et eoncessisse Roberto

abbati de Torneia abbatiam de Torneio et omnes terras abbatie

ita bene et plene et honorifice et quiete et libere tenendas cum
soclia et sacha et thol et tbeam et infangentheof et cum omnibus

consuetudinibus suis in burgo et extra et in aqms et bosco et

marisco sicut aliquis antecessor suits abbas unquam melius et

liberius et quietius tenuit ante einn et sicut rex H. ei dedit et

concessit per cartam sua in. Et prohibeo ne aliquis ausus sit ei vel

honiinibus suis injuriam vel contumeliam facere. Testibus, episcopo

de Ely et cancellario et Baldevtnno Jilio (risleberti, apud
Westmonasterium.

with further grant that the abbot and convent shall not be prejudiced

the foregoing liberties by any non-user in the past.

By p.s. Dupplicatur.
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Dec. 6. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the
King'8 abbot and convent of Thorney: